reunidas ordinariamcntc nesta data, para apreciar c cxarar parecer ao Projeto cIc 1.ci

ll' 206/2025. da autoria da Senhora Prefeita Municipal, após analisar a matéria, as Comissões
cin conjunto cxaranr o seguInte parcccr:

1- o Projeto dc I,ci n'’ 206/2025, dispõe sobre abertura dc Crédito Adicional 1:special. no
valor de R$ 24.698,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais);

2- as Comissões, em conjunto. se manifestam pela Constitucionalidade legalidade c pcld
viabilidadc nnanccira do Pro}cIo dc 1.ci em apreço;

As Comissões, em conjunto, se manifestam favoráveis à aprovação da matérIa em apreÇO.

rccomcndando que seja o Projeto de Lci n'’ 206/2025, encaminhado ao Douto c Soberano